
APSTIPRINĀTS

Ar 2016.gada 17.maija

rīkojumu Nr.33
grozījumi apstiprināti ar 13.12.2016. rīkojumu Nr.78 (Spēkā ar 01.01.2017)

. grozījumi apstiprināti ar 06.01.2017. rīkojumu Nr.1 (Spēkā ar 06.02.2017)

grozījumi apstiprināti ar 03.02.2017. rīkojumu Nr.7 (Spēkā ar 01.04.2017)

grozījumi apstiprināti ar 23.02.2017. rīkojumu Nr.10 (Spēkā ar 01.04.2017)

grozījumi apstiprināti ar 07.03.2017. rīkojumu Nr.14 (Spēkā ar 01.04.2017)

grozījumi apstiprināti ar 10.04.2017. rīkojumu Nr.25.1 (Spēkā ar 10.04.2017)

grozījumi apstiprināti ar 05.07.2017. rīkojumu Nr.38 (Spēkā ar 10.07.2017)

grozījumi apstiprināti ar 05.07.2017. rīkojumu Nr.38 (Spēkā ar 14.08.2017)

grozījumi apstiprināti ar 13.09.2017. rīkojumu Nr.52 (Spēkā ar 18.09.2017)

SIA "Jelgavas poliklīnika" ārstniecības pakalpojumu maksas cenrādis

1.1 Ārsta-speciālista pirmreizēja konsultācija 15.00

1.2 Ārsta-speciālista atkārtota konsultācija 7.50

1.3 Alergologa pirmreizēja konsultācija 15.00

1.4 Alergologa atkārtota konsultācija 7.50

1.5 Anesteziologa pirmreizēja konsultācija 15.00

1.6 Anesteziologa atkārtota konsultācija 7.50

1.7 Dermato-venerologa pirmreizēja konsultācija 15.00

1.8 Dermato-venerologa atkārtota nosultācija 7.50

1.9 Endokrinologa pirmreizēja konsultācija 25.00

1.10 Endokrinologa atkārtota konsultācija 15.00

1.11 Fizioterapeita pirmreizēja konsultācija 15.00

1.12 Fizioterapeita atkārtota konsultācija 7.50

1.13 Ftiziopneimonologa pirmreizēja konsultācija 15.00

1.14 Ftiziopneimonologa atkārtota konsultācija 7.50

1.15 Ginekologa pirmreizēja konsultācija 15.00

1.16 Ginekologa atkārtota konsultācija 7.50

1.17 Internista pirmreizēja konsultācija  (spēkā ar 10.04.2017.) 20.00

1.18 Internista atkārtota konsultācija  (spēkā ar 10.04.2017.) 10.00

1.19 Kardiologa pirmreizēja konsultācija 15.00

1.20 Kardiologa atkārtota konsultācija 7.50

1.21 Kardiologa - aritmologa konsultācija 38.00

1.22 Ķirurga pirmreizēja konsultācija 15.00

1.23 Ķirurga atkārtota konsultācija 7.50

1.24 Ķirurga - flebologa konsultācija ar asinsvadu duplekssonogrāfiju abām kājām 30.00

1.25 Ķirurga - flebologa konsultacija bez duplekssonogrāfijas 15.00

1.26 Logopēda pirmreizēja konsultācija 15.00

1.27 Logopēda atkārtota konsultācija 7.50

1.28 Neirologa pirmreizēja konsultācija 30.00

1.29 Neirologa atkārtota konsultācija 15.00

1.30 Neonataloga pirmreizēja konsultācija 15.00

1.31 Neonataloga atkārtota konsultācija 7.50

1.32 Oftalmologa pirmreizēja konsultācija 30.00

1.33 Oftalmologa atkārtota konsultācija 15.00

1.34 Onkologa pirmreizēja konsultācija 25.00

1.35 Onkologa atkārtota konsultācija 15.00

1.36 Otorinolaringologa pirmreizēja konsultācija 15.00

1.37 Otorinolaringologa atkārtota konsultācija 7.50

1.38 Rehabilotoga pirmreizēja konsultācija 15.00

Summa, 

EUR
1 ĀRSTA KONSULTĀCIJAS (spēkā no 01.04.2017.)

1



1.39 Rehabilotoga atkārtota konsultācija 7.50

1.40 Traumatologa - ortopēda pirmreizēja konsultācija 25.00

1.41 Traumatologa - ortopēda atkārtota konsultacija 15.00

1.42 Urologa pirmreizēja konsultācija 25.00

1.43 Urologa atkārtota konsultācija 15.00

1.44 Zobārsta konsultācija 10.00

2.1 Rehabilitologa mājas vizīte 35.00

2.2 Ģimenes ārsta mājas vizīte 15.00

2.3
Ģimenes ārsta mājas vizīte - ar neatliekamu akūtu stāvokli (hipertoniskā 

krīze,hipertermija- virs 38.0C) 
8.00

2.4 Fizioterapeita mājas vizīte 40.00

2.5 Audiologopēda mājas vizīte (tikai pacientiem pēc insulta) 35.00

2.6 Medpunkta izvietošana darba dienās (cena par stundu) 17.00

2.7 Medpunkta izvietošana brīvdienās (cena par stundu) 31.00

2.8

Analīzes paņemšana mājās (Jelgavas pilētas teritorijā) (bez analīžu cenas)*   

(Spēkā no 01.01.2017.)
7.50

2.9 Vecmātes pēcdzemdību vizīte mājās (spēkā no 01.04.2017.) 30.00

*Asins paņēmšana mājās bērniem var tikt nodrošināta no 10 gadu vecuma.

3.1 Asins ņemšana no vēnas ar slēgtu sistēmu (spēkā no 01.04.2017.) 1.45

3.2
Asins ņemšana no vēnas ar slēgtu sistēmu pacientu grupām, kam piešķirts 

atvieglojums
1.00

3.3 Infūzija vēnā 10 – 30 minūtes 4.50

3.4 Pirmā injekcija vēnā 3.00

3.5 Pirmā injekcija ādā, zemādā, zem gļotādas, muskulī 1.50

3.6 Nākošā injekcija 1.00

3.7 Asins ņemšana no pirksta  (Spēkā no 01.01.2017.) 1.45

4.1 Iztriepju bakterioskopija uz STS 5.00

4.2 Ādas un nagu nokasījumu, uztriepju noņemšana 2.00

4.3 Elektrokoagulācija ( 1 veidojuma bez anestēzijas cenas)  (spēkā ar 10.04.2017.) 7.50

4.4 Intrakutāna anestēzija (1 veidojums)  (spēkā ar 10.04.2017.) 6.00

4.5 Kriodestrukcija (1 veidojums)  (spēkā ar 10.04.2017.) 7.50

4.6 Kriodestrukcija (katrs nākamais)  (spēkā ar 10.04.2017.) 5.00

4.7 Labdabīgu ādas veidojumu noņemšana (pirmais veidojums) 21.50

4.8 Labdabīgu ādas veidojumu noņemšana (katrs nākamais) 7.50

4.9 Multiplu papillomu likvidācija (1 rajons, piem. kakls)  (spēkā ar 10.04.2017.) 21.50

4.10 Optiskā dermatoskopija (1 veidojums)  (spēkā ar 10.04.2017.) 7.50

4.11 Par katru nākamo optisko dermatoskopiju  (spēkā ar 10.04.2017.) 4.00

4.12 Virspusējas ādas keratomas noņemšana līdz 5mm 7.50

4.13 Virspusējas ādas keratomas noņemšana virs 5mm  (spēkā ar 10.04.2017.) 15.00

4.14 Ādas biopsija  (spēkā ar 10.04.2017.) 10.00

4.15 Visa ķermeņa dermatoskopija  (spēkā ar 10.04.2017.) 35.00

2 MĀJAS VIZĪTES UN IZBRAUKUMI Summa, 

EUR

Summa, 

EUR

4 DERMATOLOĢIJA
Summa, 

EUR

3 ASINS ŅEMŠANA UN INJEKCIJAS

5 ENDOKRINOLOĢIJA
Summa, 

EUR

2



5.1 Sertificētas diabetoloģijas un endokrinoloģijas māsas konsultācija (40min) 5.00

5.2
Sertificētas diabetoloģijas un endokrinoloģijas māsas konsultācija par glikometra 

lietošanu
3.00

6.1 Anestezējošo vielu aplikācija (1 veidojums, EMLA krēms) 7.50

6.2 Biorevitalizācija -SURGILIFT 1ml 128.00

6.3 CO2 Daļēja sejas apstrāde 27.00

6.4 CO2 Visas sejas apstrāde ("Face lifting") 45.00

6.5 Elektrokoagulācija ( 1 veidojuma bez anestēzijas cenas) 7.50

6.6 Intrakutāna anestēzija (1 veidojums) 6.00

6.7 Kiretāža (1 lauks) 21.50

6.8 Kiretāža (1 veidojums) 6.00

6.9 Kriodestrukcija (1 veidojums) 7.50

6.10 Kriodestrukcija (katrs nākamias veidojums) 5.00

6.11 Kriomasāža (1 lauks 100cm2) 7.50

6.12 Kriomasāža (katrs nākamais lauks) 5.00

6.13 MADE (2ml) + KOLLAGEN 2ml 50.00

6.14 MADE (2ml) -homeopātisko preparātu un vitamīnu komplekss 36.00

6.15 Multiplu papillomu likvidācija (1 rajons, piem. kakls) 21.50

6.16 Optiskā dermatoskopija (viens veidojums) 7.50

6.17 Par katru nākamo optisko dermatoskopiju 4.00

6.18 Rētu apstrāde par 1 cm2 1.50

6.19 Juviderm Ultra 3 200.00

7.1 Aknes (pinnes) likvidēšana ķermenim pirmreizēja procedūra 28.50

7.2 Aknes (pinnes) likvidēšana ķermenim atkārtota procedūra 15.00

7.3 Aknes (pinnes) likvidēšana sejai pirmreizēja procedūra 14.50

7.4 Aknes (pinnes) likvidēšana sejai atkārtota procedūra 7.50

7.5 Pigmentācijas un asinsvadu plankumu likvidēšana 14.50

8.1 Darsonvalizācija, dažādās sejas zonās 3.00

8.2 Sejas manuālā limfodrenāža 6.00

8.3 Kāju manuālā limfodrenāža 15.00

8.4 Roku manuālā limfodrenāža 10.00

8.5 Muguras manuālā limfodrenāža 10.00

8.6 Mehāniskā limfodrenāža kājām, vēderam (Spēkā no 01.04.2017) 15.00

8.7 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.8 Mehāniskā limfodrenāža kājām, vēderam, rokām (Spēkā no 01.04.2017) 21.00

8.9 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.10 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.11 Abu roku un apkakles zonas manuālā limfodrenāža 15.00

8.12 Vēdera zonas manuālā limfodenāža 7.00

8.13 Muguras zonas, ietverot gluteālo apvidu, manuālā limfodrenāža 15.00

8.14 Apmatojuma likvidēšana - virslūpa 11.50

5 ENDOKRINOLOĢIJA
Summa, 

EUR

6 ESTĒTISKĀ DERMATOLOĢIJA
Summa, 

EUR

7 ESTĒTISKĀ MEDICĪNA
Summa, 

EUR

8 KOSMETOLOGA PAKALPOJUMI (AR ĀRSTA NOSŪTĪJUMU)
Summa, 

EUR

3



8.15 Fotoepilācija - zods 11.50

8.16 Fotoepilācija - zods ar kakla zonu 22.00

8.17 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.18 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.19 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.20 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.21 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.22 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.23 (Izslēgts no 01.04.2017.)

8.24 Tauku emulsifikācija ar UltraShape Coutour 1 pulsācija  (spēkā ar 10.04.2017.) 0.50

9.1 Neirometrija 20.00

9.2

Elektromiogrāfiskie izmeklējumi ar adatas elektrodiem vairāku patoloģiju 

diagnostikai
55.00

9.3 Karpāla kanāla sindroma diagnostikas izmeklējums 22.00

9.4 Neirogrāfija 40.00

9.5 Miastēnijas diagnostisks izmeklējums 55.00

9.6 Karpāla kanāla blokāde (bez medikamentu vērtības) (Spēkā no 01.01.2017.) 12.00

10.1 Abu roku artēriju krāskodēta duplex skenēšana 25.00

10.2 Abu roku vēnu krāskodēta duplex skenēšana 25.00

10.3

Apakšējo ekstremitāšu vēnu dupleksa skenēšana un doplerspektranalīze ar venozā 

refluksa programmu
40.00

10.4

Brahiocefālo asinsvadu  dupleksa skenēšana ar krāsas dopplerogrāfiju un 

spektrālanalīzi
30.00

10.5 Kāju artēriju dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi 30.00

10.6 Neirosonogrāfijas un nieru ultrasonogrāfijas jaundzimušajiem un zīdaiņiem 20.00

10.7

Transkraniālā dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi un krāskodēta 

dupleksdoplerogrāfija ar spektra analīzi
35.00

10.8 Vēdera aortas un visu tās zaru krāskodēta duplex skenēšana 30.00

11.1

Gastroskopija ar parauga ekscīziju punkciju, ureāzes uzrādīšanu, 

videoendoskopijas aparatūras lietošanu, bez anestēzijas.
65.00

11.2

Resnās zarnas izmeklēšana ar elastīgiem endoskopiem, ieskaitot rektaskopiju un 

sigmoidoskopiju, parauga ekscīziju un/vai punkciju, bez anestēžijas.
87.00

11.3 Intravenozā anestēzija 36.00

11.4 Totālā intravenozā anestēzija (TIVA) par pirmo stundu 83.00

11.5 Totālā intravenozā anestēzija (TIVA) par katru nākamo stundu, sākot no otrās stundas 30.00

12.1 Darsonvāls (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 4.00

9 ELEKTROMIOGRĀFIJA
Summa, 

EUR

10 DOPLEROGRĀFIJAS IZMEKLĒJUMI
Summa, 

EUR

11 ENDOSKOPIJA
Summa, 

EUR

12 FIZIKĀLĀ TERAPIJA
Summa, 

EUR

4



12.2 Diadinamiskas strāvas (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 3.00

12.3 Diadinamiskas strāvas – forēze (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 3.00

12.4 Dobumu un acu elektroforēze 3.00

12.5 Elektroforēze (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 3.00

12.6 Fonoforēze (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 4.00

12.7 Galvanizācija 3.00

12.8 Infrasarkanās un redzamās gaismas terapija (Solluks) 2.00

12.9 Inhalācija 3.00

12.10 Kvarcs (Ultravioletā apstarošana) 3.00

12.11 Lāzerterapija 4.00

12.12 Lāzerterapija ar endolāzeri, viens lauks 5.00

12.13 Lāzerterapija ar endolāzeri katrs nākamais lauks 1.50

12.14 Magnetoforēze 3.00

12.15 Magnetoterapija   līdz 15 minūtēm (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 3.00

12.16 Mikroviļņi 3.00

12.17 Sinusoidālās modulācijas strāvas (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 3.00

12.18 Sinusoidālās modulācijas strāvas - forēze (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 3.00

12.19 Triecienviļņu terapija, viena procedūra 15.00

12.20 Ultraskaņa (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 4.00

12.21 Ultraīsviļņu terapija (viens lauks) (Spēkā no 01.04.2017.) 3.00

13.1 1 kājas zonas manuālā limfodrenāža 10.00

13.2 1 kājas zonas, ietverot gluteālo apvidu, manuālā limfodrenāža 15.00

13.3 Abu roku un apkakles zonas manuālā limfodrenāža 15.00

13.4 Apakšdelma un plaukstas masāža vienai rokai 6.00

13.5 Apkakles zonas masāža 9.00

13.6 Apkakles,jostas,1 kājas masāža (1 laukam) no 12 līdz  15 gadu vecumam 6.00

13.7 Apkakles,jostas,1 kājas masāža (1 laukam) no 16 līdz  18 gadu vecumam 8.00

13.8 Apkakles,jostas,1 kājas masāža (1 laukam) no 7 līdz  11 gadu vecumam 5.00

13.9 Augšējās ekstremitātes masāža (lāpstiņas apvidus) 8.00

13.10 Ceļa locītavas masāža 5.00

13.11 Elkoņa locītavas masāža 5.00

13.12 Galvas masāža 5.00

13.13 Gūžas locītavas masāža 7.00

13.14 Jostas – krusta apvidus masāža (L1-S5) 9.00

13.15 Jostas - krustu apvidus un 1 kājas masāža 13.00

13.16 Kājas masāža (vienai kājai) 8.00

13.17 Krūšu kurvja masāža 13.00

13.18 Muguras masāža (C2 – S5) (30min) 13.00

13.19 Muguras masāža (C7-L1) (20min) 11.00

13.20 Muguras masāža bērniem no 7 līdz 11 gadu vecumam 6.00

13.21 Muguras masāža bērniem vecumā no 12 līdz 15 gadiem 8.00

13.22 Muguras masāža bērniem vecumā no 16 līdz 18 gadiem 10.00

13.23 Muguras zonas, ietverot gluteālo apvidu, manuālā limfodrenāža 15.00

13.24 Vienas pēdas masāža 5.00

13.25 Plaukstas locītavas masāža (viena) 5.00

13.26 Plaukstas masāža (viena) 5.00

13.27 Pleca locītavas masāža 5.00

13.28 Potītes masāža (vienai kājai) 5.00

13.29 Rokas masāža līdz pleca locītavai (vienai) 6.00

13.30 Sejas un apkakles zonas manuālā limfodrenāža 11.00

13.31 Vēdera masāža 6.00

13.32 Vēdera zonas manuālā limfodrenāža 7.00

13.33 Vispārējā masāža (60min) 35.00

13 MASĀŽAS PROCEDŪRAS
Summa, 

EUR

5



13.34 Vispārējā masāža bērniem no 3 līdz 6 gadu vecumam 8.00

14.1 Ārējā kardiotokogrāfija 6.00

14.2 Cervikālā kanāla dilatācija un abrāzija diagnostiskai izmeklēšanai 21.50

14.3 Cervikālā kanāla polipu noņemšana 21.50

14.4 Doplerogrāfija auglim  (spēkā ar 10.04.2017.) 17.00

14.5 Dzemdes dobuma abrāzija ar lokālu atsāpināšanu 36.00

14.6 Dzemdes dobuma aspirācija un sagatavošana citoloģiskai izmeklēšanai 15.00

14.7 Dzemdes dobuma frakcionēta abrāzija vispārējā narkozē 73.00

14.8 Dzemdes kakla apstrāde ar Solcogyn 15.00

14.9 Dzemdes kakla diatermokoagulācija 7.50

14.10 Dzemdes spirāles ievadīšana (ar spirāles cenu) 43.00

14.11 Dzemdes spirāles ievadīšana (bez spirāles) 14.50

14.12 Dzemdes spirāles izņemšana 6.00

14.13 Grūtniecības pārtraukšana līdz 9.grūtniecības nedēļai (neieksaitot anestēziju) 35.50

14.14

Grūtniecības pārtraukšana pēc 9. grūtniecības nedēļai līdz 11. grūtniecības nedēļai 

un 6 dienām, (neieskaitot anestēziju)
73.00

14.15 Grūtnieču apmācība (Lekcijas topošajām māmiņām, 1 lekcija) 7.50

14.16 Infūzija ar VENOFER 15.00

14.17 Iztriepe un paņemšana seksuāli transmisīvo slimību diagnostikai 2.00

14.18 (Izslēgts no 18.09.2017)

14.19 Maksts medikamentozā vanniņa 1.50

14.20 Maksts riņķa nomaiņa  (spēkā ar 10.04.2017.) 7.50

14.21 Maksts sieniņas vai dzemdes kakla biopsija 21.50

14.22 (Izslēgts no 06.01.2017)

14.23 Nosūtījums uz grūtniecības pārtraukšanu 5.70

14.24 Onkocitoloģiskā iztriepe un paņemšana 2.00

14.25 Uzsējums no dzemdes kakla uz hlamīdijām ar antibakteriālo jūtību 14.50

14.26 Uzsējums no dzemdes kakla uz ureoplazmu 17.50

14.27
Uzsējums no dzemdes kakla uz ureoplazmu un mikoplazmu ar antibakteriālo jūtību 14.50

14.28 Intravenoza anestēzija (pie ginekoloģiskas iejaukšanās) 36.00

15.1

Ehokardiogrāfija M un B režīmā ar visiem hemodinamikas rādītāju un visiem 

doplerizmeklējumiem ( 5 )
35.50

15.2

Elektrokardiogrammas 12 novadījumos telefoniska pārraidīšana no slimnieka 

dzīvokļa uz EKG distances centru , apraksts EKG distances centrā
8.00

15.3 Elektrokardiogrammas ar 12 novadījumiem pieraksts un apraksts 7.50

15.4

Holtera monitorēšana no 18 līdz 24 stundām (EKG 24 stundu pieraksts ar datu 

analīzi un interpretāciju) 
28.00

15.5

Holtera monitorēšana no 24 līdz 48 stundām (EKG 48 stundu pieraksts ar datu 

analīzi un interpretāciju) 
50.00

15.6

Holtera monitorēšana no 48 līdz 168 stundām (EKG 168 stundu pieraksts ar datu 

analīzi un interpretāciju)
160.00

15.7 Veloergometrija 25.00

15.8 Vēdera dobuma vēnu krāskodēta duplex skenēšana 27.00

15.9 Diennakts asinsspiediena monitorēšana (spēkā no 10.07.2017.) 18.00

14 GINEKOLOĢIJA
Summa, 

EUR

15 SIRDS-ASINSVADU IZMEKLĒJUMI
Summa, 

EUR

6



16.1

1 gultas vieta pa nakti (dienas stacionārā) pacientiem, kuriem nepieciešama aprūpe, 

ar ēdināšanu (vakariņas, brokastis)
60.00

16.2

Artraskopiska pleca rotatoru cīpslu sašūšana, subakromiāla dekompresija un 

akromeoplastika
1210.00

16.3 Brūču primārā ķirurģiskā apdare, ieskaitot izgriešanu un noslēgšanu 16.00

16.4 Ceļa artroskopija 405.00

16.5 Cirkulā ģipša uzlikšana 5.00

16.6 Diegu vai klamburu izņemšana no brūcēm (1 apmeklējuma reize) 4.00

16.7 Endovazālā lāzeroperācija abām kājām (ar vai bez sānu zaru ekstirpācijas) 785.00

16.8 Endovaziālā lāzeroperācija vienai kājai (ar vai bez sānu zaru ekstrepācijas) 645.00

16.9 Epidurālā blokāde 15.00

16.10 Fibromas ekscīzija 15.00

16.11
Ieģipsēsana - lielie ģipši (pēdas, apakšstilba, ceļa, elkoņa un pleca locītavas kaulu) 8.00

16.12 Ieģipsēšana (spieķa, kāju, elkoņkaula u.c., izņemot pirksta) 5.00

16.13

Kaula un cīpslas maksts, panarīciju atvēršana, ieskaitot drenāžu, plaukstas 

flegmonas atvēršana
30.00

16.14 Kājas vai rokas pirksta naga iznīcināšana ar naga saknes rezekciju 18.00

16.15 Karpāltuneļa sindroma operācija ar nerva dekompresiju 100.00

16.16
Karpāltuneļa sindroma operācija ar nerva dekompresiju+cīpslas tenolīze, miolīze 120.00

16.17 Kompresijas pārsēja uzlikšana ar pacienta materiāliem 7.50

16.18

Kompresijas pārsēja uzlikšana, izmantojot nepieciešamos medikamentus un 

pārsienamos materiālus
10.00

16.19 Lielas primāri nedzīstošas brūces apstrāde un/vai nekrožu izgriešana 16.00

16.20 Lielu brūču primāra apdare, tualete 8.00

16.21 Ligatūras, svešķermeņu, kas redzams brūcē, izņemšana 8.00

16.22 Locītavas punkcija (bez medikamentiem) 7.00

16.23

Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija (ateromas, lipomas, 

u.c.), virspusējo audu (ādas, zemādas ) biopsija 30.00

16.24

Mazas brūces primārā apdare, tualete, brūču primārā apdare, primāri, dzīstošu 

brūču pārsiešana (Ar materiālu cenu)
7.00

16.25 Mazo stobrkaulu koriģējošā osteotomija 1.metatarsalajām kaulam 205.00

16.26 Mazo stobrkaulu un pēdu kaulu falangu osteosintēze (bez implantu vērtības)
195.00

16.27

Medikamentu ievadīšana, dobumu skalošana abscesa un strutojošu brūču 

gadījumos, drenas maiņa
8.00

16.28

Nevēlamo asinsvadu likvidācija, pielietojot mikroviļņus, izmantojot aukstfrekvenču 

enerģētisko strāvojumu termokoagulātoru TC 3000 (viens laukums uz sejas) 21.50

16.29

Nevēlamo asinsvadu likvidācija, pielietojot mikroviļņus, izmantojot aukstfrekvenču 

enerģētisko strāvojumu  termokoagulātoru TC 3000 (viens laukums uz ķermeņa) 43.00

16.30 Operatīva intradermāla veidojuma likvidēšana 30.00

16.31 Pacientu ārstēšana dienas stacionārā (par katru dienu) 10.00

16.32 Parazītu izņemšana no audiem (ērces) 8.00

16.33 Pēdas pirkstu locītavu artrotomija  (spēkā ar 10.04.2017.) 45.00

16.34 PKS plastika ar hamstring cīpslām 1437.50

16.35 Rokas vai kājas pirksta naga ablācija vai trepanācija 9.00

16.36 Skleroterapija 28.50

16.37 Skleroterapija duplex sonogrāfijas kontrolē 72.00

16.38 Spinālā anestēzija 95.00

16.39 Stieples fiksācija īkšķa pamatnei pēdai 30.00

16.40 Vēnu operācija vienai kājai, neizmantojot vēnu lāzerkoagulatoru 356.00

16 ĶIRURĢIJA, TRAUMATOLOĢIJA, ONKOLOĢIJA
Summa, 

EUR

7



16.41

Virspusēja incīzija ar/bez drenāžu (furunkuls, karbunkuls, panarīcijs, abscess, 

flegmona, mastīti)
20.00

16.42 Virspusējas ādas keratomas noņemšana 15.00

16.43 Virspusējo audu punkcija (elkoņa, ceļa locītava) 8.00

16.44 Ādas polipa uz tievas pamatnes noņemšana 14.50

16.45

Infiltrācijas anestēzija ar vietējo anestēzijas līdzekli, vada anestēzija kājas vai rokas 

pirkstam  (spēkā ar 10.04.2017.)
5.00

16.46 Segmentāra flebektomija pēc Varady metodes 130.00

16.47 Totāla ekstraperitoneāla trūces plastika ar tīkliņu (dienas stacionārā) 480.00

16.48 Totāla ekstraperitoneāla trūces plastika bez tīkliņu (dienas stacionārā) 300.00

16.49

Vispārēja anestēzija ar endotraheālo metodi par pirmo stundu (bez medikamentu 

cenas)  (Spēkā no 01.01.2017.)
80.00

16.50

Vispārēja anestēzija ar endotraheālo metodi par katru nākamo stundu (bez 

mediakmentu cenas)  (Spēkā no 01.01.2017.)
35.00

16.51 Piemaksa par zāļu Sevoflurāna lietošanu pirmajā stundā  (Spēkā no 01.01.2017.) 16.00

16.52 Piemaksa par zāļu Sevoflurāna lietošanu katrā nākamajā stundā  (Spēkā no 01.01.2017.) 10.00

16.53 Piemaksa par zāļu Cizatrakūrijas lietošanu pirmajā stundā  (Spēkā no 01.01.2017.) 7.50

16.54 Piemaksa par zāļu Cizatrakūrijas lietošanu katrā nākamajā stundā  (Spēkā no 01.01.2017.)4.00

VAIROGDZIEDZERA HORMONI

17.1 A/V - Antivielas pret peroksidāzi 7.85

17.2 A/V - Antivielas pret tireoglobulīnu 5.70

17.3 Brīvais tiroksīns FT4 5.15

17.4 Brīvais trijodtironīns FT3 5.15

17.5 Tireotropais hormons 5.00

17.6 S-Tiroksīns/T4 4.00

17.7 S-Trijodtironīns/T3 4.00

17.8 S-Tireoglobulīns/Tg 4.70

17.9 S-TSH-R antivielas 14.50

DZIMUMHORMONI

17.10 Alfa-fetoproteīns 8.55

17.11 Cilvēka horioniskā gonadotropīna noteikšana (spēkā no 14.08.2017.) 8.60

17.11.1 Cilvēka horioniskā gonadotropīna noteikšana (spēkā no 14.08.2017.) 8.60

17.12 Estradiols (spēkā no 14.08.2017.) 4.60

17.12.1 Estradiols (spēkā no 14.08.2017.) 4.60

17.13 Folikulus stimulējošais hormons (spēkā no 14.08.2017.) 5.50

17.13.1 Folikulus stimulējošais hormons (spēkā no 14.08.2017.) 5.50

17.14 Lutinizējošais hormons (spēkā no 14.08.2017.) 5.90

17.14.1 Lutinizējošais hormons (spēkā no 14.08.2017.) 5.90

17.15 Progesterons (spēkā no 14.08.2017.) 4.30

17.15.1 Progesterons (spēkā no 14.08.2017.) 4.30

17.16 Prolaktīns 3.85

17.17 Testosterons (spēkā no 14.08.2017.) 4.30

17.17.1 Testosterons (spēkā no 14.08.2017.) 4.30

17.18 S-Sekshormonu saistošais globulīns/SHSG 5.00

17.19 S-Dehidroepiandrosterona sulfāts 4.55

17.20 S-Androstendions 4.30

17.21 S-17 α-hidroksiprogesterons 5.00

17.22 S-Brīvo androgēnu indekss 9.25

17.23 S-Anti-Millera hormons 64.00

CITI HORMONI

17.24 Parathormons 7.30

17.25 S-Kortizols (spēkā ar 10.04.2017.) 3.20

17.26 S-Somatotropais hormons 5.55

17.27 P-AKTH/EDTA/ 4.55

17.28 S-IGF-1 /insulīnam līdzīgais augšanas faktors/ 14.25

17 LABORATORIJAS PAKALPOJUMI (Spēkā no 01.04.2017.) Summa, 

EUR

8



17.29 P-Tiešais renīns /EDTA/ 14.25

17.30 S-Aldosterons 14.25

17.31 S-Adrenalīns noradrenalīns, dopamīns 49.80

OSTEOPOROZES MARĶIERI

17.32 ßCTX 11.95

17.33 P1NP 10.30

ONKOMARĶIERI/GRŪTNIECĪBAS KONTROLE

17.34 Brīvais prostatas specifiskais antigēns 8.55

17.35 CA 125 (spēkā no 14.08.2017.) 7.20

17.35.1 CA 125 (spēkā no 14.08.2017.) 7.20

17.36 CA 15-3 (spēkā no 14.08.2017.) 6.45

17.36.1 CA 15-3 (spēkā no 14.08.2017.) 6.45

17.37 CA 19-9 5.20

17.38 CEA 6.40

17.39 Prostatas specifiskais antigēns 6.40

17.40 S-100 14.40

17.41 S-CA 72-4 7.55

17.42 S-HE4 11.40

17.43 S-Olnīcu audzēju riska indekss (ROMA) 17.10

17.44 S-NSE 7.15

17.45 S-Kalcitonīns /materiālu sasaldēt/ 7.15

17.46 S-Brīvais beta-horiongonadotropīns 6.40

17.47 S-PAPP-A 8.55

17.48 S-Beta 2 mikroglobulins 5.70

17.49

Pirmā trimestra skrīnings (spec. veidl.)PAPP-A, brīvais beta-HCG (8.ned.-13.ned. 

6.dienām) 
23.00

GLIKOZES REGULĀCIJA

17.50 C – Peptīds (spēkā ar 10.04.2017.) 5.00

17.51 Glikohemoglobīns 5.00

17.52 Glikoze 1.45

17.53 Glikozes slodzes tests 4.30

17.54 S-Insulīns 5.00

17.55 HOMA indekss (glikoze + insulīns) 5.90

PROTEĪNI, REIMOTESTI

17.56 Albumīns 1.45

17.57 Antistreptolizīns kvalitatīvi 2.45

17.58 C-reaktīvais proteīns 2.90

17.59 Kopējais olbaltums 1.45

17.60 Reimatoīdais faktors 3.30

17.61 S-Olbaltumvielu frakcijas 3.60

17.62 S-Paraproteīni/imunoelektroforēze 15.65

17.63 S-Anti-CCP 14.30

17.64 S-Anti-MCV (mutētais citrulinētais vimentīns) IgG 9.60

17.65 S-Alfa1-antitripsīns 3.70

17.66 S-Ceruloplazmīns  (spēkā ar 10.04.2017.) 3.70

17.67 S-Ig vieglās ķēdes- kappa,lambda 7.15

ALERĢIJA

17.68 S-Kop.Ig E 5.55

17.69 S-ECP/Eozinofīlie katjoniskie proteīni/ 13.55

17.70 S-Specifiskais IgE /Inhalācijas alergēni-panelis/ 10.50

17.71 S-Specifiskais IgE/ Pārtikas alergēni-panelis/ 10.00

17.72 S-Specifiskais IgE/Dzīvnieku alergēni-panelis/ 10.00

17.73 S-Specifiskais IgE/Pelējuma alergēni-panelis/ 10.00

17.74 S-Specifiskais IgE/Putekļu alergēni-panelis/ 10.00

17.75 S-Specifiskais IgE/Koku alergēni-panelis/ 10.00

17.76 S-Specifiskais IgE/Zāles alergēni-panelis/ 10.00

17.77 S-Inhalācijas panelis - 30 alergēni 25.00

17.78 S-Pārtikas panelis - 30 alergēni 25.00

9



17.79 S-Jaukts panelis - 30 alergēni 25.00

17.80 S-Inhalācijas panelis Spec. IgG4 - 30 alergēni 25.00

17.81 S-Pārtikas panelis Spec. IgG4 - 30 alergēni 25.00

17.82 Apstrāde ar CCD 24.90

17.83 S-Spec.IgE- olas baltums- F1 6.55

17.84 S-Spec.IgG-olas baltums-F1 9.25

17.85 S-Spec.IgE-piens-F2 6.55

17.86 S-Spec. IgG-piens-F2 9.25

17.87 S-Spec. IgE-liellopu gaļa-F27 6.55

17.88 S-Spec. IgG-liellopu gaļa-F27 (spēkā ar 10.04.2017.) 9.25

17.89 S-Spec. IgE-cāļa gaļa-F83 7.15

17.90 S-Spec. IgG-cāļa gaļa-F83 9.25

17.91 S-Spec. IgE-banāns-F92 7.15

17.92 S-Spec. IgG-banāns-F92 9.25

17.93 S-Spec.IgE-kvieši-F4 (spēkā ar 10.04.2017.) 6.55

17.94 S-Spec.IgG-kvieši-F4 9.25

17.95 S-Spec.IgE-soja-F14 6.55

17.96 S-Spec.IgG-soja-F14 9.25

17.97 S-Spec.IgE-olas dzeltenums-F75 6.55

17.98 S-Spec.IgG-olas dzeltenums-F75 9.55

17.99 S-Spec.IgE-kazeīns-F78 6.55

17.100 S-Spec.IgG-kazeīns-F78 9.55

17.101 S-Spec.IgE-glutēns-F79 6.55

17.102 S-Spec.IgG-glutēns-F79 (spēkā ar 10.04.2017.) 9.55

17.103 S-Spec.IgE-kaķa epitēlijs-E1 6.55

17.104 S-Spec.IgE-suņa epitēlijs-E2 6.55

17.105 S-Spec.IgE-suņa spalva-E5 6.55

17.106 S-Spec.IgE-latekss-K82 (spēkā ar 10.04.2017.) 7.85

17.107 S-Spec.IgE-Ascaris-P21 6.55

17.108 S-Spec.IgE- papagaiļa spalvas E 91 6.55

17.109 S-Spec.IgE- kanārijputniņu spalvas E 201  (spēkā ar 10.04.2017.) 6.55

17.110 S-Spec.IgE-Dermatophagoidespteronyssinus-D1 6.55

17.111 S-Spec.IgE-Dermatophagoides farinae-D2 6.55

IMUNOLOĢIJA / AUTOIMUNITĀTE

17.112 Antieritrocitāro antivielu skrīnings (gel tehnika) 3.85

17.113 S-Imūnglobulīni (IgG, IgA, IgM)) 7.30

17.114 S-Komplementa komponents C3 3.30

17.115 S-Komplementa komponents C4 3.30

17.116 S-Anti-nukleārās antivielas/ANA 5.30

17.117 S-Autoantivielas (ANA/ENA IgG) 27.10

17.118 S-p ANCA (anti-MPO) 5.70

17.119 S-C ANCA (anti-PR-3) 5.70

17.120 S-Anti-Glomerulu BM IgG 6.85

17.121 S-Anti-kuņģa parietālo šūnu IgG  (spēkā ar 10.04.2017.) 8.55

17.122 S-Ekstraktablās antivielas/ENA 5.30

17.123 S-Anti-nDNS /dubultspirāle/ 5.30

17.124 P-HLA B27 /heparīns vai EDTA/ 11.25

17.125

A-Limfocītu imūnfenotipēšana /CD3+, CD19+, CD4+, CD8+, CD16+CD56+, 

CD4+/CD8+ /EDTA/ 
35.60

17.126 S-Anti-gliadīna Ig A 6.40

17.127 S-Anti-gliadīna Ig G 6.40

17.128 S-Transglutamināzes av IgA 6.40

17.129 S-Anti-kardiolipīna IgG  (spēkā ar 10.04.2017.) 7.15

17.130 S-Transglutamināzes av IgG (spēkā ar 10.04.2017.) 6.40

17.131 S-Anti-kardiolipīna skrīnings (IgA, IgG, IgM) 6.00

17.132 S-Anti-fosfolipīdu IgM 9.25

17.133 S-Anti-fosfolipīdu IgG 9.25

17.134 S-Anti-DGP IgA 7.15

17.135 S-Anti-DGP IgG 7.15

10



17.136 S-Anti-spermālās antivielas 14.30

KARDIOLOĢISKIE MARĶIERI

17.137 S-Troponīns I 5.45

17.138 S-Kreatīnkināzes frakcijas (KK-MB)  (spēkā ar 10.04.2017.) 4.15

17.139 NT – pro BNP 17.00

17.140 Augsti jutīgs CRO 4.30

17.140.1 Mioglobīns 5.30

BIOĶĪMIJAS PANELIS

17.141 ABL - holesterīns 1.60

17.142 A – amilāze (spēkā ar 10.04.2017.) 2.60

17.143 Alanīnaminotransferāze 1.45

17.144 Aspartamaminotransferāze 1.45

17.145 Asins grupa 2.15

17.146 Bilirubīns 1.50

17.147 Holesterīna frakcijas 6.40

17.148 Holesterīns kopējais 1.60

17.149 KFK 2.15

17.150 Kreatinīns 1.85

17.151 Laktātdehidrogenāze 2.45

17.152 Rh faktors 2.85

17.153 Sārmainā fosfotāze 1.45

17.154 Triglicerīdi 2.15

17.155 Urīnskābe 1.75

17.156 Urīnviela 1.75

17.157 ZBL - holesterīns 2.40

17.158 3 - 5 D vitamīna analīze 7.15

17.159 S-Urīnskābe 0.85

17.160 S-Kreatinīns 0.85

17.161 S-Cistatīns C 7.15

17.162 S-Gamma-GT 1.15

17.163 S-Lipāze 2.30

17.164 S-Holīnesterāze 2.15

17.165 S-Skābā fosfotāze 1.85

17.166 S-Homocisteīns 9.60

17.167 S-Angiotenzīna konvertāze 4.15

17.168 S-Apolipoproteīns A1 3.60

17.169 S-Apolipoproteīns B  (spēkā ar 10.04.2017.) 3.60

17.170 S-Etanols 4.95

17.171 S-CDT-Ogļhidrātu deficīta transferīns 14.30

17.172 S-Valprojskābe 7.15

B HEPATĪTA DIAGNOSTIKA

17.173 HBsAg noteikšana (spēkā ar 10.04.2017.) 3.60

17.174 S-Anti-HBcIgM 6.40

17.175 S-Anti-HBc  (spēkā ar 10.04.2017.) 5.70

17.176 S-Anti-HBe 8.00

17.177 S-HBeAg 8.00

17.178 S-Anti-HBs /kvantitatīvi/ 7.40

CITI HEPATĪTI

17.179 S-Anti-HCV/hepatīts C/ 7.00

17.180 S-Anti-HAV IgM/hepatīts A/ 5.85

INFEKCIJAS

17.181 Ekspresdiagnostikas tests gripas noteikšanai 4.40

17.182 Helicobacter pylori Ig noteikšana ( eksprestests) 8.55

17.183 Iztriepju bakterioskopija uz STS 5.00

17.184 Koliformu baktēriju skaits 5.30

17.185 kopējais mikroorganismu skaits - 1m3 3.15

17.186 Korinebaktērijas 8.70

17.187 Mikrobioloģiskā izmeklēšana 11.40

17.188 Mikroorganisma jūtība pret antibiotiskām vielām (disku metode) 5.70

11



17.189 Sifilisa diagnostika (RPR ) 2.15

17.190 Sifilisa diagnostika ( TPHA ) 2.85

17.191 Staphylococcus aureus skaits - 1m3 gaisa paraugā 3.65

17.192 Staphylococcus aureus skaits 7.20

17.193 Sterilā materiāla izmeklēšana 7.15

17.194 Streptokoki 8.70

17.195 S-Anti-citomegalovīrusa IgG 5.55

17.196 S-Anti-citomegalovīrusa IgM 6.95

17.197 S-Anti-Varicella Zoster IgG /kvantitatīvi/ 8.55

17.198 S-Anti-Varicella Zoster IgM 8.55

17.199 S-Anti-Herpes simplex I/II IgG 5.00

17.200 S-Anti-Herpes simplex I/II IgM 5.55

17.201 S-Anti-Toxoplasma gondii IgG 5.00

17.202 S-Anti-Toxoplasma gondii IgM 6.40

17.203 S-Anti-Rubella (masaliņas) IgG 5.00

17.204 S-Anti-Rubella (masaliņas) IgM 6.40

17.205 S-Anti-Rubeola IgG 8.50

17.206 S-Anti-Rubeola IgM 8.50

17.207 S-Anti-Epstein-Barr vīrusa (VCA) IgG 5.15

17.208 S-Anti-Epstein-Barr vīrusa (VCA) IgM 5.15

17.209 S-Anti-Epstein-Barr vīrusa (EBNA) IgG 6.40

17.210 S-Treponema pallidum IgM+IgG 7.15

17.211 S-Anti-HIV ½ HIV Ag 3.60

17.212 S-Anti-HIV ½ + Sertifikāts" 8.55

17.213 U,I-Hlamīdiju antigēns/Polimerāzes ķēdes r. 12.95

17.214 Chlamydia tr./GN DNS/PĶR 17.50

17.215 I-Hlamīdiju antigēns/ Imūnfluorescencija 4.55

17.216 S-Anti-Chlamydia trachomatis IgG 4.15

17.217 S-Anti-Chlamydia trachomatis IgA 5.55

17.218 S-Anti-Chlamydia pneumoniae IgG 7.40

17.219 S-Anti-Chlamydia pneumoniae IgM 7.40

17.220 U,I-Uzsējums uz ureaplazmu 4.55

17.221 U,I-Uzsējums uz mikoplazmu 4.55

17.222 U,I-Ureaplazma+ mikoplazma ar A/B jūtību 9.85

17.223 U,I-Gonoreja/Polimerāzes ķēdes reakcija 12.70

17.224 S-Anti-Mycoplasma pneumoniae IgM 7.00

17.225 S-Anti-Mycoplasma pneumoniae IgG 7.50

17.226 S-Anti- Borrelia burgdorferi IgM 5.55

17.227 S-Anti- Borrelia burgdorferi IgG 5.55

17.228 S-Borrelia burgdorferi IgM apstiprinošais tests 32.70

17.229 S-Borrelia burgdorferi IgG apstiprinošais tests 32.70

17.230 S-Anti-Helicobacter pylori Ig A 7.85

17.231 S-Anti-Helicobacter pylori Ig G 7.85

17.232 S-Anti-ērču encefalīta vīrusa IgM  (spēkā ar 10.04.2017.) 6.70

17.233 S-Anti-ērču encefalīta vīrusa IgG  (spēkā ar 10.04.2017.) 7.10

17.234 S Anti-Toxocara canis IgG 6.40

17.235 S-Diphtheria tox. IgG 6.40

17.236 Seksuāli transmisīvo infekciju panelis/PĶR-RL 39.85

17.237 Anti - Parotīta vīrusa IgM 7.85

17.238 Anti- Parotīta vīrusa IgG 7.85

17.239 Anti-Bordetella pertusis IgG 5.70

17.240 Anti-Bordetella pertusis IgA 5.70

17.241 Papillomas vīrusa DNS (28 fenotipi)/PĶR-RL 36.45

17.242 Asinis parazīti (malārija) 2.85

17.243 Eritropoetīns 8.70

17.244 Respiratoro infekciju panelis 41.00

17.245 Salmonella species (spēkā ar 10.04.2017.) 20.25

17.246 Enterobacteriacea dzimtas mikroorganismi (spēkā ar 10.04.2017.) 11.40

HEMATOLOĢIJA

12



17.247 Eritrocītu grimšanas ātrums 0.85

17.248

Eritrocītu grimšanas ātrums, izmantojot speciālo noņemšanas komplektu ( 

seditainers u.c. )
0.55

17.249 Feritīns 6.40

17.250 Nepilna asins aina 3.60

17.251 Pilna asins aina ar leikocitāro formulu 5.00

17.252 A-Hemoglobīns 1.45

17.253 A-Trombocīti 1.45

17.254 A-Retikulocīti 1.45

17.255 A-Eritrocītu bazofilā punktainība 1.45

17.256 S-Dzelzs 1.30

17.257 S-Dzelzs saistīšanas spēja 2.15

17.258 S-Transferīns 3.60

17.259 S-Transferīna piesātinājums 5.00

17.260 S-Vitamīns B12 6.50

17.261 S-Folskābe 6.50

ELEKTROLĪTI / ASINS GĀZES

17.262 Fosfors 1.45

17.263 Kalcijs 1.85

17.264 Magnijs 2.85

17.265 S-Kālijs 1.15

17.266 S-Nātrijs 1.15

17.267 S-Hlorīdi 1.30

17.268 S-Laktāts 2.50

17.269 S-Litijs 4.30

17.270 S-Jonizētais kalcijs 2.15

17.271 P-Svins /heparīns/ 28.50

17.272 S-Varš 4.30

17.273 A-Asins gāzu analīze 12.85

HEMOSTĀZE

17.274 Protrombīns ( INR) 2.15

17.275 Recēšana un tecēšana (APTL) (spēkā ar 10.04.2017.) 2.30

17.276 P-Antitrombīns III /citrāts/ 5.55

17.277 P-Fibrinogēns/citrāts/ 2.15

17.278 Asins tecēšanas laiks /pacienta klātbūtnē/ 0.85

17.279 Asins tecēšanas laiks pēc Aivi /pacienta klātbūtnē/ 5.00

17.280 P- Proteīna C rezistences tests /citrāts/  (spēkā ar 10.04.2017.) 11.70

17.281 P-Vilebranda faktors /citrāts/ 8.85

17.282 P-D-dimēri 6.40

17.283 P-Lupus antikoagulanti /citrāts/ 8.55

IMŪNHEMATOLOĢIJA

17.284 S- Anti - eritrocitārās antivielas - titrēšana 6.40

17.285 S- Tiešā Kumbsa reakcija 2.85

17.286 S-Rh piederības fenotips 8.85

17.287 Asins individuālā saderība 3.60

FĒČU IZMEKLĒŠANA

17.288 Apslēptās asinis ar teststrēmeli 1.45

17.289 Izmeklēšana uz parazītu oliņām 4.00

17.290 Koprogramma 2.45

17.291 Giardia lamblia antigēns fēcēs 7.00

17.292 Helicobacter pylori antigēns fēcēs 5.55

17.293 Kalprotektīns 15.00

URĪNA ANALĪZE

17.294 Mikroalbinurijas noteikšana (spēkā ar 10.04.2017.) 4.15

17.295 Pilna urīna analīze ( teststrīpu  9 – 10 dif ar mikroskopiju) 3.00

17.296 Urīna analīze ar teststrēmeli (9 – 10) parametri 1.45

17.297 Urīna sedimenta standartizēta mikroskopija 1.45

17.298 Ketonvielas 0.75

17.299 Formelementu kvantitatīva noteikšana 1.45

13



17.300 Kop.olbaltums kvantitatīvi 1.15

17.301 Glikoze kvantitatīvi (spēkā ar 10.04.2017.) 1.15

17.302 Olbaltumvielu frakcijas 5.55

17.303 Urea 1.30

17.304 Kalcijs /diennakts/ 1.30

17.305 Fosfors /diennakts/ 1.30

17.306 DU-Adrenalīns, noradrenalīns, dopamīns diennakts urīnā 15.65

17.307 U-Osteoporozes marķieris/Deoksipiridolīns/ 13.95

IZTRIEPJU IZMEKLĒŠANA

17.308 Onkocitoloģiskās iztriepes no dzemdes kakla 3.30

17.309 Aspirāta citoloģ. izmeklēš. no cervikālā kanāla 4.30

17.310 Aspirāta citoloģ. izmeklēš. no dz. dobuma 4.30

17.311

Citoloģ. izmeklējumi no vēdera, pleiras un Duglasa dobumiem/serozo dobuma 

šķidrumi/ 
6.00

17.312 Piena dziedzera izdalījumu citoloģ. izmeklējumi 2.70

17.313 Urīna un urīnpūšļa skalojuma citoloģ. izmeklēšana 4.55

17.314

Nospiedumu un nokasījumu no ādas vai gļotādas bojājumiem citoloģiskā 

izmeklēšana 
4.55

17.315 Veidojumu un orgānu punktāti (3 preparāti) 6.40

17.316 Prostatas eksprimāts 1.75

17.317 Histoloģijas izmeklējumi 12.85

17.318 Ādas veidojumu ekscīzijas histoloģija.Ginekoloģiskā materiāla histoloģija. 12.85

17.319
Endoskopiju biopsiju histoloģija. Prostatas biopsijas histoloģija.Kaulaudu histoloģija. 18.50

17.320

Transuretrālās prostatas rezekcijas (P-TUR) histoloģija. Ādas (punch) biopsiju 

histoloģija. 
38.45

17.321 Imūnhistoķīmija. 55.50

CITI IZMEKLĒJUMI

17.322 Autoklāva/sterilizātora darba pārbaude ar bioloģisko testu 21.35

17.323 Demodex noņemšana 3.60

17.324 Izmeklēšana uz demodekozi, dziedzerērci 4.35

17.325

Klīniskais materiāls uz mikrofloru (urīns, izdalījumi no acīm, ausīm, eksudāts u.c. 

materiāls)
8.70

17.326 Materiāla ( nagi, āda, mati ) izmeklēšana uz sēnītēm 4.85

17.327 Seruma (plazmas) iegūšana 0.75

17.328 Spermogramma 7.40

17.329 Krēpu analīze 2.15

17.330 Iztriepe uz eozinofīlajiem leikocītiem 1.45

17.331 Likvora analīze (spēkā ar 10.04.2017.) 2.15

17.332 Punktāta analīze 2.15

17.333 Acidorezistentās nūjiņas 1.30

BAKTERIOLOĢIJA

17.334 Asins uzsējums uz sterilitāti 13.50

17.335 Lumbālpunktāta uzsējums 12.15

17.336 Uzsējums uz difterijas korinobaktērijām 12.25

17.337 Uzsējums uz Staphylococcus aureus 4.70

17.338 Clostridium difficile toxin A/B 12.80

17.339 Uzsējums uz Candida ģints sēnēm 6.00

17.340 Uzsējums uz Candida ģints sēnēm+antifungālo jutība 12.50

17.341 Uzsējums uz patogēnām sēnēm 11.00

17.342 Izmeklējums uz disbakteriozi 25.40

17.343 Rotavīrusa antigēna noteikšana 4.40

17.344 Adenovīrusa amtigēna noteikšana 4.40

17.345 (izslēgts no 10.07.2017)

17.346 Gaisa izmeklējumi ārstniecības iestādēs 4.55

17.347 Noskalojumi no apkārtējās vides objektiem 4.20

17.348 Fēču uzsējums uz Campylobacter ģints mikr. 12.95

17.349 Fēču uzsējums uz Yersinia ģints mikr. 5.80

17.350 Seroloģiska r-ja uz a/vielām pret Yersinia ģints 5.60

14



17.351 A grupas steptokoka kvalit. Noteikšana 5.55

17.352 Uzsējums uz Neissaria gonorrhoeae 5.00

17.353 Uzsējums uz MRSA 7.50

17.354 Norovīrusa antigēna noteikšana 10.00

17.355 Dzemdes dobuma aspirāta uzsējums 11.80

17.356 Cervikālā un vaginālā materiāla uzsējums 11.80

18 MEDICĪNISKĀ KOMISIJA
Summa, 

EUR

18.1 Arodārsta apskate 6.00

18.2 Pilna asins analīze ar formulu (13.2) (ar asins ņemšanu) (spēkā no 10.07.2017.) 6.50

18.3 (Izslēgts no 01.04.2017.)

18.4 Audiogramma 9.00

18.5 Dermatologs 6.00

18.6 Elektrokardiogramma ar aprakstu 6.00

18.7 Ginekologs 7.00

18.8 Ģimenes ārsts-terapeits (sanitārā grāmatiņa) 7.50

18.9

Izziņa īpašos apstākļos un ar paaugstinātu bīstamību strādājošo veselības 

pārbaude 
1.00

18.10 Izziņa nodarbināto personu obligātā veselības pārbaude 1.00

18.11 Ķirurgs 6.00

18.12 Neirologs 6.00

18.13 (Izslēgts no 01.04.2017.)

18.14 (Izslēgts no 01.04.2017.)

18.15 (Izslēgts no 01.04.2017.)

18.16 Oftalmologs 6.00

18.17 Otorinolaringologs (spēkā ar 10.04.2017.) 6.00

18.18 Plaušu rentgenogramma divās plaknēs 10.00

18.19 Arodārsta slēdziens 2.50

18.20 Urīna analīze 3.00

18.21 Uztriepe 3.55

18.22 Mikrobioloģiskā testēšana (spēkā ar 10.04.2017.) 11.40

18.23 HBsAg noteikšana (spēkā ar 10.04.2017.) 3.60

18.24 Ārsta atzinums par transportlīdzekļa vadītāja veselības pārbaudi* 4.00

18.25 Spirometrija (Spēkā no 01.01.2017.) 8.50

18.26 Narkologs** (Spēkā no 01.04.2017.) 7.00

18.27 Psihiatrs** (Spēkā no 01.04.2017.) 7.00

18.28 Nepilna asins analīze (ar asins ņemšanu) (spēkā no 14.08.2017.) 5.05

*Pirms atzinuma saņemšanas nepieciešams psihiatra un narkologa atzinums.

**Pakalpojumu nodrošina tikai uz atsevišķa līguma pamata

19 OFTAMOLOĢIJA
Summa, 

EUR

19.1 Asaru ceļu skalošana (abās pusēs) 8.00

19.2 Autorefraktomija 5.00

19.3 Briļļu izrakstīšana 7.00

19.4 Datorizētā projekcija perimetrija (statiskā, krāsu) abām acīm 8.00

19.5 Datorizētā projekcija perimetrija (statiskā, krāsu) vienai acij 4.00

19.6 Injekcija vienā acī 4.00

19.7 Optiskā koherentā tomogrāfija (OCT) 15.00

19.8 Rūsas gredzena izfrēzēšana 15.00

19.9

Sonogrāfiska izmeklēšana vienas acs ābola audu diagnostikai ar A attēla un B attēla 

metodi, ieskaitot fotodokumentāciju, arī otras acs salīdzinošu izmeklēšanu, rezultātu 

izvērtēšana

12.00

15



19.10 Svešķermeņa izņemšana no radzenes (vienai acij) 15.00

19.11 Tonometrija abām acīm ar bezkontaktu  tonometru 4.50

19.12 Acu dibena apskate  (Spēkā no 01.01.2017.) 7.00

20 OTORINOLARINGOLOĢIJA
Summa, 

EUR

20.1 Deguna tamponāde no priekšpuses 11.50

20.2 Bungādiņas incīzija (paracentēze) 5.00

20.3 Deguna blakusdobuma vakuuma atsūkšana 3.00

20.4 Durtu svešķermeņu izņemšana no mutes dobuma vai rīkles 6.00

20.5 Dzirdes sliekšņa pārbaude (audiometrija) 9.00

20.6 Haimora dobuma punkcija, ieskaitot skalošanu un/vai medikamentu ievadīšanu 7.00

20.7  Kustīga svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas 4.50

20.8 Medikamentu ievadīšana balsenē 3.00

20.9 Peritonsilāra abscesa atvēršana 10.00

20.10 Peritonsilāra abscesa atkārtota atvēršana 8.00

20.11

Refleksu noteikšana iekšējās auss muskuļiem, ar impedances mērīšanu, vismaz ar 

četrām pārbaudes frekvencēm , eventuāli pie ipsi – un kontralaterāliem 

novadījumiem, kā arī nosakot refleksdecay, arī abpusēji

8.50

20.12 Sēra korķu izņemšana, arī abpusēja 3.50

20.13 Svešķermeņu izvilkšana no deguna 2.50

20.14
Timpanometrija ar impedances mērīšanu bungādiņas dzirdes skriemeļu aparāta 

kustīguma noteikšana ar grafisku līknes ceļa attēlošanu, arī abpusēja
8.50

21 PĒDU APRŪPE
Summa, 

EUR

21.1 Abonements - ārstnieciskais pedikīrs (4x maksā 5. par brīvu) 55.00

21.2 Ārstnieciskais pedikīrs 14.00

21.3 Ārstnieciskais pedikīrs ar nagu krāsošanu 16.00

21.4 Ieauguša naga ārstēšana (vienam pirkstam) 3.50

21.5 Mājas vizītē ārstnieciskais pedikīrs 36.00

21.6 Visu nagu apstrāde ar pedikīra aparātu 4.00

21.7 Visu nagu apstrāde ar pedikīra instrumentiem 2.50

21.8 Pārragojuma likvidēšana ar pedikīra aparātu 4.00

21.9 Pārragojuma likvidēšana ar skalpeli 2.50

21.10 Problemātisku nagu protezēšana ar ārstniecisku gēlu   (1 nags) 6.50

21.11 Sastrutojuša naga valnīša ārstēšana (vienam pirkstam) 3.50

21.12 Speciālu krēmu izmantošana pēdu aprūpē 1.00

21.13 Vienas varžacs likvidēšana vienam pirkstam 5.00

22 RADIOLOĢIJA
Summa, 

EUR

22.1 Aizauss kaulu uzņēmumi divās plaknēs 12.50

22.2 Augšžokļa un apakšžokļa panorāmas slāņuzņēmums (ortopantomogramma) 16.00

22.3 Deguna blakusdobuma uzņēmumi vienā plaknē 6.00

22.4 Deguna kaulu uzņēmumi 6.00

22.5 Digitālās rtg-grammas izdruka lielā formātā 4.00
22.6 Digitālās rtg-grammas izdruka mazā formātā 2.50

22.7 Galvaskausa kaulu uzņēmumi divās plaknēs 12.50

22.8 Gūžas locītavas uzņēmumi divās plaknēs 13.00

22.9 Iegurņa uzņēmumi vienā plaknē 6.50

16



22.10 Jostas skriemeļu un ciska kaula galviņas densitometrija ar DEXA aparātu 26.00

22.11 Krūšu kurvja daļu ( ribas un krūšu kauli ) uzņēmumi 13.00

22.12 Mammogrāfija abām krūtīm ( katrai 2 projekcijas) 17.00

22.13 Mugurkaula daļas uzņēmumi divās plaknēs 13.00

22.14 Perifērā osteodensitrometrija 4.50

22.15 Plaušu uzņēmumi divās plaknēs 10.00

22.16 Plaušu uzņēmumi vienā plaknē 6.50

22.17 Rengenuzņēmums CD formātā 4.00

22.18 Resnās zarnas kontrastizmeklēšana 45.00

22.19 Roku un kāju daļu uzņēmumi divās plaknēs 13.00

22.20 Sejas kaulu uzņēmumi vienā plaknē 6.00

22.21 Urīntrakta kontrastizmeklēšana 19.00

22.22 Vēdera pārskats 6.50

22.23 Zobi (katrs uzņēmums) 3.00

23 ULTRASONOGRĀFIJAS IZMEKLĒJUMI
Summa, 

EUR

23.1 Endoskopiskā sonogrāfija ( intravaginālā, intrarektālā u.c. ) 21.00

23.2

Nieru un urīnceļu sonogrāfija (urīnpūslis ar atlieku urīnu, priekšdziedzeris) (Spēkā 

no 01.04.2017)
20.50

23.3 Piena dziedzeru sonogrāfija 21.00

23.4 Sievietes iegurņa orgānu sonogrāfija 21.00

23.5 Ultraskaņas izmeklējums akušērijā 21.00

23.6 Ultraskaņas izmeklējums akušērijā - 3 dimensionālais izmeklējums, 4D 56.00

23.7

Vairogdziedzera, muskuļu, cīpslu, locītavu un citu virspusēji novietotu struktūru 

ultrasonogrāfija
20.50

23.8 Vēdera sonogrāfija (neieskaitot iegurņa orgānus) 20.50

23.9 Elastogrāfija (bez ultrasonogrāfijas izmeklējuma cenas)  (Spēkā no 01.01.2017.) 14.00

24 REHABILITĀCIJA
Summa, 

EUR

24.1 Ārstnieciskā vingrošana bērnam līdz 5 gadu vecumam 45.min (grupa 3 cilvēki) 4.00

24.2

Ārstnieciskā vingrošana bērnam no 5 līdz 18 gadu vecumam grupā 60.min (grupa 3 

cilvēki)
5.00

24.3 Ārstnieciskā vingrošana grūtniecei grupā 60 min (grupa 3 cilvēki) 6.00

24.4 Ārstnieciskā vingrošana pieaugušajam grupā 60 min (grupa 3 cilvēki) 6.00

24.5 Cross Tape (par katru punktu) 0.50

24.6 Teipa līmēšana (bez teipa cenas) 7.00

24.7 Fizioterapeita konsultācija pieaugušajam 15.00

24.8 Fizioterapeita konsultācija zīdainim un bērnam līdz 18 gadiem 15.00

24.9 Individuāla fizioterapija pieaugušajam 30 min 10.00

24.10 Individuāla fizioterapija pieaugušajam 60 min 17.00

24.11 Individuāla fizioterapija zīdainim un bērnam līdz 18 gadiem 30 min 10.00

24.12 Individuāla fizioterapija zīdainim un bērnam līdz 18 gadiem 45 min 14.00

24.13 Individuāla slinga terapija  20 min 7.50

24.14 Individuālā fizoterapija bērnam līdz 18 gadiem 60 min. (Spēkā no 10.04.2017) 17.00

24.15 Individuālā fizoterapija pieaugušajam 45 min. 15.00

24.16 Handling nodarbība 12.00

24.17 Relaksējoša procedūra ar karstiem dvieļiem 15.00

24.18 Skoliozes terapija pēc Šrotas metodes 45min 16.00

24.19 Kinezioloģiskā teipošana (75cm - 1m) 9.00

24.20 Kinezioloģiskā teipošana (līdz 25 cm) 3.00

17



24.21 Kinezioloģiskā teipošana (25cm- 50cm) 5.00

24.22 Kinezioloģiskā teipošana (50cm - 75cm) 7.00

24.23 Krioterapija - viena lauka apstrāde (15cm- 20cm), par katru lauku 5.00

24.24 Krioterapija - sāpju punka apstrade 3.00

24.25 Logopēda runas prasmju pārbaude, konsultācija 10.00

24.26 Logopēda runas prasmju pārbaude, zīdaiņu konsultācija 7.00

24.27 Logopēda runātprasmju korekcija(1 nodarbība) 7.00

24.28 Oro-miofunkcionālā terapijas konsultācija 15.00

24.29 Oro-miofunkcionālā terapija (1 reize) 10.00

24.30 Oro-miofunkcionālā terapija (iekļauta ārsta konsultācija un 10 terapijas reizes) 100.00

24.31
Manuālas tehnikas (mīksto audu tehnikas, trakcija, PNF un PIR) +vingrošana 30min 15.00

24.32 Pilates nodarbība grupā (no 3 clivēkiem, par cilvēku) 6.00

24.33 Pilates nodarbība grupā, abonents - 10 nodarbības 54.00

24.34 Pilates nodarbības grupā (līdz 5 cilvēkiem par grupu) 30.00

24.35 Pilates nodarbība individuāli 15.00

24.36 Pilates nodarbības individuāli, abonents - 10 nodarbības 135.00

24.37 Velotrenažiera nodarbība (20min pieaugušajam) 3.00

25 UROLOĢIJA
Summa, 

EUR

25.1 Cirkumcīzija, fremilum plastika 150.00

25.2 Prostatas masāža 10.00

25.3 Uroloģiskā sonogrāfija urologa pieņemšanas laikā 8.00

25.4 Fleksibla apakšējo urīnceļu uroendoskopija 118.00

25.5 Hidroceles operācija 200.00

26 VAKCINĀCIJA (Spēkā ar 01.04.2017)
Summa, 

EUR

26.1 Potēšanas pases izsniegšana 1.00

26.2 Vakcinācija pret ērču encefalītu - bērnam (ieskaitot vakcīnas cenu) 34.00

26.3 Vakcinācija pret ērču encefalītu - pieaugušajam (ieskaitot vakcīnas cenu) 35.00

26.4 (Izslēgts no 18.09.2017)

26.5 Vakcinācija pret hepatītu A (ieskaitot vakcīnas cenu) 30.00

26.6
Vakcinācija pret hepatītu A un B (Twinrix) - pieaugušajam (ieskaitot vakcīnas cenu) 44.00

26.7 Vakcinācija pret hepatītu B - pieaugušajam (ieskaitot vakcīnas cenu) 18.50

26.8 Vakcinācija ar pacienta vakcīnu (bez vakcīnas cenas) 3.00

26.9 Vakcinācija pret pneimokoku infekciju (spēkā no 10.07.2017.) 67.00

26.10 Vakcinācija ar VaxigripTetra (spēkā ar 18.09.2017) 15.00

27 ZOBĀRSTNIECĪBA
Summa, 

EUR

27.2 Diagnostikas veidulis 10.00

27.3 Viena jutīga zoba apstrāde 10.00

27.4 Anestēzija 7.00

27.5 Intraligamentārā anestēzija 14.00

27.6 Zobu balināšana vienam zobam 10.00

27,6,1 Digitālais Rtg visiogrāfs un uzņēmuma rakstisks novērtējums (Spēkā no 01.01.2017.) 7.00

18



27,6,2 Katra nākamā Rtg uzņēmuma rakstisks novērtējums (Spēkā no 01.01.2017.) 3.00

27.7 Kontroles nospiedums un darba plāna sastādīšana 15.00

27.8 Zobu ekstrakcija ar anestēziju INCIZĪVA 15.00

27.9 Zobu ekstrakcija ar anestēziju MOLĀRA 27.00

27.10 Zobu ekstrakcija ar anestēziju PERMOLĀRA (spēkā ar 10.04.2017.) 20.00

27.11 Astotā vai retinētā zoba ekstrakcija 55.00

27.12 Intra-orālā incīzija 20.00

27.13 Šuves noņemšana 3.00

27.14 Zīda šuves uzlikšana 12.00

27.15 Pēcoperācijas brūces apstrāde 15.00

27.16 Zoba saknes gala rezekcija 60.00

27.17 Blakus dobuma tamponāde un slēgšana 45.00

27.18 Epulis izoperēšana 18.00

27.19 Gļotādas slimību lokāla medikamentoza ārstēšana 5.00

27.20 Koferdama uzlikšana 10.00

27.21 Tapas fiksācija zobā (SKRŪVES) 15.00

27.22 Tapas fiksācija zobā (STIKLAŠĶIEDRAS) (spēkā ar 10.04.2017.) 25.00

27.23 Tapas fiksācija zobā (CIRKONIJA) 65.00

27.24 Virsmas plombēšana ar gaismā cietējošu kompozītu (1 virsma) 30.00

27.25 Virsmas plombēšana ar gaismā cietējošu kompozītu (2 visrmas) 40.00

27.26 Virsmas plombēšana ar gaismā cietējošu kompozītu (3 virsmas) 45.00

27.27 Virsmas plombēšana ar gaismā cietējošu kompozītu (4 virsmas) 55.00

27.28 Zoba kroņa atjaunošana ar heliomateriālu 100.00

27.29 Zoba pārklāšana ar heliomateriālu 90.00

27.30 Virsmas plombēšana ar sudraba amalgamu (1 virsma) 25.00

27.31 Virsmas plombēšana ar sudraba amalgamu (2 virsmas) 30.00

27.32 Virsmas plombēšana ar sudraba amalgamu (3 virsmas) (spēkā ar 10.04.2017.) 35.00

27.33 Virsmas plombēšana ar sudraba amalgamu (4 virsmas) 45.00

27.34 Sudraba plombas apstrāde + pulēšana 10.00

27.35 Virsmas plombēšana ar stikla jonomēru (1 virsma) 25.00

27.36 Virsmas plombēšana ar stikla jonomēru (2 virsmas) 30.00

27.37 Virsmas plombēšana ar stikla jonomēru (3 virsmas) 35.00

27.38 Vitāla(mortāla) amputācija, ekstirpācija, pulpīta arstēšana (Viensakņu zobam) 20.00

27.39 Vitāla(mortāla) amputācija, ekstirpācija, pulpīta arstēšana (Divsakņu zobam) 30.00

27.40

Vitāla(mortāla) amputācija, ekstirpācija, pulpīta arstēšana (Trīssaknu zobam) 

(spēkā ar 10.04.2017.)
40.00

27.41 Zobu kanāla atbrīvošana no cementa (Viensakņu zobam) 40.00

27.42 Zobu kanāla atbrīvošana no cementa (Divsakņu zobam) 50.00

27.43 Zobu kanāla atbrīvošana no cementa (Trīssakņu zobam) 70.00

27.44 Zobu kanāla atbrīvošana no pastas (Viensakņu zobam) 25.00

27.45 Zobu kanāla atbrīvošana no pastas (Divsakņu zobam) 30.00

27.46 Zobu kanāla atbrīvošana no pastas (Trīssakņu zobam) 45.00

27.47 Entodontiski pārārstējami kanāli (Viensakņu zobam) (spēkā ar 10.04.2017.) 75.00

27.48 Entodontiski pārārstējami kanāli (Divsakņu zobam) 115.00

27.49 Entodontiski pārārstējami kanāli (Trīssakņu zobam) 215.00

27.50 Zobu trepanācija pie periodontīta (Viensakņu zobam) 20.00

27.51 Zobu trepanācija pie periodontīta (Divsakņu zobam) 30.00

27.52 Zobu trepanācija pie periodontīta (Trīssakņu zobam) 40.00

27.53 Zobu kanāla pildīšana (Viensakņu zobam) 20.00

27.54 Zobu kanāla pildīšana (Divsakņu zobam) 30.00

27.55 Zobu kanāla pildīšana (Trīssakņu zobam) 45.00

27.56 Medikamentoza viena kanāla apstrāde 10.00

27.57 Pagaidplombes uzlikšana starpseansos (1 zobam) 10.00

ĶIRURĢIJA

ZOBU RESTAURĀCIJA

ENDODONTIJA

HIGIĒNA

19



27.58

Viena zoba higiēna (ieskaitot zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, 

pulēšanu, higiēnas instrukciju un zoba pārklāšanu ar fluoru saturošu līdzekli)
2.50

27.59

Pilna mutes dobuma higiēna vienam žoklim (pie sliktas pacienta mutes dobuma 

higiēnas, ieskaitot zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, pulēšanu, 

higiēnas instrukciju un zobu pārklāšanu ar fluoru saturošiem līdzekļiem)

25.00

27.60

Pilna mutes dobuma higiēna (pie labas pacienta mutes dobuma higiēnas, ieskaitot 

zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, pulēšanu, higiēnas 

instrukciju un zobu pārklāšanu ar fluoru saturošiem līdzekļiem)

30.00

27.61

Pilna mutes dobuma higiēna (pie vidējas pacienta mutes dobuma higiēnas, ieskaitot 

zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, pulēšanu, higiēnas 

instrukciju un zobu pārklāšanu ar fluoru saturošiem līdzekļiem)

35.00

27.62

Pilna mutes dobuma higiēna (pie sliktas pacienta mutes dobuma higiēnas, ieskaitot 

zobakmens noņemšanu, mīkstā aplikuma noņemšanu, pulēšanu, higiēnas 

instrukciju un zobu pārklāšanu ar fluoru saturošiem līdzekļiem)

40.00

27.63 Zobu pulēšana ar sodas strūklu (Spēkā no 01.04.2017.) 15.00

27.64 Parciālā protēze no akrila 120.00

27.65 Totālā protēze no akrila 145.00

27.66 Elastīgā protēze DEFLEX vienpusēja (1 zobs) 160.00

27.67 Elastīgā protēze DEFLEX vienpusēja (2-3 zobi) (spēkā ar 10.04.2017.) 190.00

27.68 Elastīgā protēze DEFLEX vienpusēja (4-5 zobi) 220.00

27.69 Elastīgā protēze DEFLEX Parciālā plate (uz pilnas bāzes) (Spēkā no 01.04.2017.) 300.00

27.70 DEFLEX M10 Totāla plate (polimērs) (Spēkā no 01.04.2017.) 350.00

27.71 Plastmasas kronis 40.00

27.72 Metālkeramikas kronis (Spēkā no 01.04.2017.) 180.00

27.73 Liets metāla kronis ar keramikas faseti 140.00

27.74 Lietais kronis (Spēkā no 01.04.2017.) 80.00

27.75 Metālā štancēts kronis 45.00

27.76 Lodziņkronis 70.00

27.77 Emax uz cirkonija karkasa (spēkā ar 10.04.2017.) 280.00

27.78 Presskeramika emax kronis (Spēkā no 01.04.2017.) 200.00

27.79 (Izslēgts no 01.04.2017.)

27.80 Presēts acetāla kronis (pagaidu) 50.00

27.81 Kompozīta onleja Nexco Ivoclar 70.00

27.81.1 Kroņa pārzāģēšana (spēkā ar 10.04.2017.) 4.00

27.82 Onleja emax press keramika 125.00

27.83 Kompozīta vienība Nexco Ivoclar (kronis) 100.00

27.84 Maryland tilts ar keramikas faseti 200.00

27.85 Maryland stikla šķiedras tilts ar kompozītu 165.00

27.86 Inlejas izgatavošana pēc netiešās metodes (inlejas atliešana + modelēšana) 50.00

27.87 (Izslēgts no 01.04.2017.)

27.88 VISIO LIGN metāla karkass (spēkā ar 10.04.2017.) 165.00

27.89 Metāla pārklāšana ar titāna nitrītu  (1 kronis) 14.00

27.90 Zobu protēzes bāzes lūzuma labošana 30.00

27.91 Zobu protēzes viena zoba labošana 20.00

27.92 Zobu protēzes vienas skavas labošana 20.00

27.93 Elastīgas protēzes labošana – skavas pielikšana ar presēšanas metodi 60.00

27.94 Pārbāzēšana no akrilāta 45.00

27.95 Pārbāzēšana ar mīksto oderi 56.00

27.96 Loka protēze augšžokļa / apakšžokļa 250.00

27.97 Loka protēze šinējoša (spēkā ar 10.04.2017.) 300.00

27.98 Loka protēze ar fiksācijas sistēmu (atačmentu) 335.00

Izņemamās zobu protēzes

Neizņemamās zobu protēzes

Zobu protēzes labojumi (Reperatūra)

Loka protēzes

PROTEZĒŠANA

20



27.990 Loks ar DEFLEX 325.00

27.100 Frēzēšana – 1 pozīcija 32.00

27.101 DEFLEX M10 Polimēra loks 300.00

27.102 Balināšanas kape (spēkā ar 10.04.2017.) 50.00

27.103 Nakts kape erkodent 60.00

27.104 Boksera šina 3 slāņu 100.00

27.105 Pret krākšanas kape Silensor /Erkodent/ 320.00

28 PAKALPOJUMU PAKETES
Summa, 

EUR

28.1 Sirds veselība 100.00

28.2 Pārbaudi savu veselību  (Spēkā no 01.01.2017.) 100.00

28.3 Sporto velesls!  (Spēkā no 01.01.2017.) 120.00

29 PULMONOLOĢIJA

29.1 Spirometrija  (Spēkā no 01.01.2017.) 8.50

29.2 Inhalācijas (bez medikamentiem)  (Spēkā no 01.01.2017.) 3.00

Sagatavoja

A. Bērziņš _____________

Summa, 

EUR

Kapes

21


